
### Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

OBJEKTI EKZISTUES 3 KT
1. Punime Prishje

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (dera e shkalles emergjente) m3 2.1

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 3
3 An Heqje dritare druri m2 164
4 An Heqje dyer druri m2 96
5 An Prishje suvatim tavani m2 770
6 An Prishje suvatim mur tulle brenda m2 1633
7 An Prishje suvatim fasade m2 1795
8 An Prishje shtrese me pllaka granili ekzistuese m2 1585
9 An Prishje veshje me pllaka majolike m2 125

10 An Prishje h/izolim ekzistues m2 645
11 An Prishje pragje dritare m2 54.23
12 An Heqje parket ekzistues m2 203
13 An Heqje zgara ekzistuese ton 1

14 2.37/5a Transport materiale ndertimi,dheu me auto deri 5.0 km m3 450

2. Punime shtresash
1 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 1585
2 2.326 Veshje me pllake majolike m2 150
3 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 325

4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 75

5 An.(2.283) Shtrese betoni e lehtesuar per nivelim (stirobeton, t=5cm) m3 38

6 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 550
7 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t=20mm m2 1585
8 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 1055
9 2.276 Shtrese parketi m2 203

10 2.268/a Shkalle montazhi mermeri m2 51
11 2.273/1 Shtrese pllaka mermeri t = 30 mm (pragje dritare) m2 55
12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 57

3.  Punime te brendshme ndertimore
1 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompe m2 1530

2 2.310/1 Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 1633

3 An Suvatim me fino dy duar m2 1633
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4 2.328 Patinim muri me allçi (stuko) (koridoret + shkallet nga 
brenda shkolles per gjithe lartesine) m2 525

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 4796

6 2.403 Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar (koridoret + parapetet e 
shkalleve nga brenda shkolles) m2 515

7 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar b=20cm, t=2cm m3 1

8 2.400 Boje vaji mbi siperfaqe druri m2 10

9 2.414 F.V zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar 
(kangjella e dritareve) ton 1.8

10 2,401 Boje vaji siperfaqe metalike m2 72

11 2.383/1 F.V dyer te brendshme druri importi cilesia I-re (tipi  
P2,P3,P4,P5,P7,P8) m2 86

12 2.395/a  F. V Dyer d/alumini me mbushje element d/a. (tualetet tipi 
P2) m2 11

13 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 153.4

4. Punime Catie dhe Tarace

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 103

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 125
3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 10
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingate m2 63.5
6 An(2.239/a) Shtrese termoizoluese me polisterol t=10cm m2 600

7 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 600

5. Punime Fasade dhe pandusi

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5 cm+rrjeta 
+suva(grafiato) m2 1720

2 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe (h=60cm) m2 75

3 2.100 Germim dheu me krah e transport me karro dore 10m, 
kategoria III m3 1.8

4 2.110/2 Themel butobetoni C12/15 m3 1
5 2.258 Nenshtrese zhavorri (per mbushje) m3 1.8
6 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 (shkallet+pandusi) m3 3
7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.2
8 2.167 F.V hekur betoni periodik Φ>10mm ton 0.8
9 2.410/a Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi, h=80-90cm ml 17

10 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 1795
11 2.386/2 Dyer te blinduara Importi (tipi P6) m2 9
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